
Vie e Località        DISTANZE in Km                    Media oraria
       DISTANCE à Km                 Moyenne Horaire

Rues et Localité Parz. Prog. 40 Km/h 35 km/h 32 Km/h
Alzate Via Girola 0,0 0,0 12:30 12:30 12:30

Dx SS38 0,5 0,5 12:30 12:30 12:30

Dx ex SS342 0,3 0,8 12:31 12:31 12:31

Semaforo Alzate ex ss342

Rotatoria Coiter-Anzano del Parco 2,4 3,2 12:34 12:35 12:36

Salita Fbbrica Durini 0,1 3,3 12:34 12:35 12:36

Dx Via Manzoni-In Via Volta 0,9 4,2 12:36 12:37 12:37

Dx Via Volta-Via Girola fine 1° giro 1,4 5,6 12:38 12:39 12:40

Alzate Via Girola fine 2° giro 5,6 11,2 12:46 12:49 12:51

Alzate Via Girola fine 3° giro 5,6 16,8 12:55 12:58 13:01

Alzate Via Girola fine 4° Giro 5,6 22,4 13:03 13:08 13:12

Alzate Via Girola fine 5° Giro 5,6 28,0 13:12 13:18 13:22

Rotonda dx via per Cantu' 0,7 28,7 13:13 13:19 13:23

Salita via per Cantu' 0,5 29,2 13:13 13:20 13:24

Sp 38-bivio ex ss342 1,0 30,2 13:15 13:21 13:26

Rotatoria Coiter-Anzano del Parco 2,4 32,6 13:18 13:25 13:31

Dx Via Manzoni-inc. Via Volta 1,0 33,6 13:20 13:27 13:33

Alzate Via Girola fine 6° giro 1,4 35,0 13:22 13:30 13:35

Alzate Via Girola fine 7° giro 7,0 42,0 13:33 13:42 13:48

Alzate Via Girola fine 8° Giro 7,0 49,0 13:43 13:54 14:01

Alzate Via Girola fine 9° Giro 7,0 56,0 13:54 14:06 14:15

Alzate 25/04/2021

3° Trofeo BCC Brianza e Laghi


